- 1 -

中共南京信息工程大学委员会常委会会议纪要
（2021年第10期）

4月30日上午，学校召开党委常委会扩大会议，校党委书记

管兆勇，副书记李北群、王尧，党委常委邓志良、戴跃伟、闵锦

忠、胡明保、张永宏、韦忠平、金自康、王苏春、陈涛出席会议，

副校长江志红、纪委副书记汪保安列席会议。会议由党委书记管

兆勇主持。

一、上级精神传达学习

会议传达学习了习近平总书记在全国两会上的重要指示精

神，要求认真学习并贯彻落实。

二、干部工作

会议听取了关于部分空缺处级和科级岗位的民主推荐情况，

确定了考察人选。

会议投票确定了2020年度中层干部考核优秀人选。

三、组织工作

会议听取了关于教师教育学院党总支、继续教育学院党总支

换届选举结果的情况汇报，审议通过了当选名单。

会议讨论确定了机关党委、直属单位党委换届选举候选人预

- 2 -

备人选名单。

会议听取了关于2021年度党员发展工作情况和发展党员工

作计划的汇报，要求始终把政治标准放在首位，扎实规范做好相

关工作，保证党员发展质量。

四、统战工作

会议研究并同意对学校民族宗教工作领导小组组成人员进

行调整。

会议听取了关于防范和抵御宗教渗透风险工作指导意见的

起草情况汇报，要求按照上级相关文件精神和工作要求，进一步

细化完善内容。

五、巡视整改推进暨警示教育大会召开事宜

会议听取了关于巡视整改推进会暨警示教育大会的召开方

案汇报，研究并同意相关议程。

六、巡视整改督查工作

会议听取了关于近期巡视整改督查情况的汇报，要求坚决压

实扛牢领导责任，加快推进整改任务落细落实。

七、校地共建工作

会议通报了与六合区合作共建工作的进展情况。

八、教学事故申诉处理相关事宜

会议听取了关于个别教师教学事故申诉处理的方案汇报，要

求进一步完善方案，合法合规推进。

九、总务后勤相关工作

- 3 -

会议听取了关于推进部分物业社会化的方案汇报，研究并原

则同意相关方案，要求进一步广泛调研，细化方案，着力推进。

会议听取了关于2021年学校维修改造计划的汇报，研究并原

则同意相关方案，要求坚持“以生为本”宗旨，优先安排与师生

工作、学习、生活以及学校内涵建设需求密切相关的项目,注重

节约成本，确保工程质量，切实改善办学条件。

分送全体校领导、党委委员。

2021年4月30日

南京信息工程大学党委办公室      2021 年 4 月 30 日印发